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Canon i560 печатач со мастило Боја A4

Brand : Canon Product code: 8567A011

Product name : i560

Canon i560. Боја. Максимална големина на хартијата од ISO A-серијата: A4. Брзина на печатење
(црна, нормален квалитет, A4/Американско писмо): 22 ppm. Спремно за мрежа

Карактеристики

Двострано печатење * ×
Боја * ✔
Печатење

Резолуција на печатење во боја 4800 x 1200 DPI
Брзина на печатење (црна,
нормален квалитет,
A4/Американско писмо) *

22 ppm

Брзина на печатење (во боја,
нормален квалитет,
A4/Американско писмо)

15 ppm

Влезен и излезен капацитет

Вкупен влезен капацитет * 150 листови

Ракување со хартија

Максимална големина на
печатење 210 x 297 mm

Максимална големина на
хартијата од ISO A-серијата * A4

Видови медиуми на фиоката за
хартија *

Пликови, High resolution paper,
Мат хартија, Фото хартија,
Обична хартија, Провидни
материјали

ISO A-големини на низи (A0...A9) * A4, A5
Големини на фото хартијата
(империјален систем) 4x6,5x7"

Големини на медиуми за
печатење без граници 4x6, 5x7, A4, A5

Порти и интерфејси

USB порти * ✔
USB 2.0 порти количина 1
Стандардни интерфејси USB 2.0

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ×
Wi-Fi * ×
Перформанси

Ниво на бучава при печатење 39 dB
Ниво на звучна моќност
(подготвеност) 39 dB

Дизајн

Положба на пазарот * Дом и канцеларија

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows

Windows 2000 Professional,
Windows 7 Professional x64,
Windows XP Home

Поддржани оперативни системи
Мас Mac OS X 10.2 Jaguar

Компатибилни оперативни
системи

Windows 7 Windows XP Windows
2000/Me/98/95 Windows NT 4.0 Mac
OS (8.6 to 9.x) Mac OS X v 10.2.1 /
10.2.x

Тежина и димензии

Тежина 7,5 kg

Други функции

Патрон за тонер 1
Функции за сè-во-едно Печатење
Спремно за мрежа ✔
Димензии (ШхДхВ) 419,1 x 274,3 x 172,7 mm
ЛЕД за напојување ✔
ЛЕД за состојба на подготвеност ✔
Технологија на печатење Ласер
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